[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br
INDIANÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 058/2014
Súmula: Cancela licitação por razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado no processo respectivo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS no uso de suas atribuições legais,
D E C R E T A

Art. 1º - Fica cancelado o processo de licitação envolvendo o edital nº 04/2014, modalidade Pregão, objeto: AQUISIÇÃO FRACIONADA DE FRALDAS DESCARTÁVEIS.

Art. 2º - O presente cancelamento não gerará prejuízo às partes, haja vista a ausência de expedição de ordem de compra pendente.

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 12 de agosto de 2014.
PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS
Prefeito Municipal
Tribuna de Cianorte.

Edição n.º 6909
Página n.º B - 06
Data de: 13/08/2014

_____________________________________________________________________________________

www.indianopolis.pr.gov.br

_1424085586.doc
[image: image1.png]